MODELL NR. 3697 (11 PA)

13 r“

SCHALTPLAN

A IM KABELBAUM
B SICHERUNG 15 AMP

C GELB
12 D MOTOR
E ANLASSER
S F GLEICHSTROM - SCHWARZ
Pp= G WECHSELSTROM - SCHWARZ ODER WEISS
14 4 H SCHWARZ ODER WEISS
a@ I ROT
15 11 10 (
A
\
—&& 99
Sl g
s 1 G
6 7
? 17 S & {
16 /&0 - 5 A
'/' ,-4‘*"/ 3 - é—z J
% Sy 18 oS -
/,é Z: 3 1;(1')\ JI“ z {Q%i‘k lh
E
F
G /
- TEILELISTE
BILD TEIL —‘
NR NR. BEZEICHNUNG I!
1 20837 Sealed-Beam-Scheinwerfer
2 26X185 Schraube
3 21263 Batteriekabel
4 21261 Elektromagnet .
5 21549 Endschalter, Kupplung |
6 21075 Batterie |
2 21079 | Elektrolyt- (Batteriesdure) !
7 15X66 | Selbstsichernde Mutter 1/4-20 |
8 1X38Z | Schraube 1/4""-20X5/8"
9 26X174 Schraube
10 23834 Sicherungskabel
1 23752 Sicherung
12 21064PA | ZiindschioR mit Schitssel
13 21067PA | Amperemeter-Kérper
14 21686PA | Lichtschalter
15 23992 Kabelbaum
16 26X211 Schraube Nr. 10X1” Typ B
17 24527 Endschalter, Messergehiuse
18 23984 Verbindungskabel
F-4714 . 25




MODELL NR. 3697 (11 PS) KAROSSERIETEILE

A F-4714




MODELL NR. 3697 (11 PS) KAROSSERIETEILE-AUFBAU

TEILELISTE
BILD TEIL BILD TEIL
NR. NR. BEZEICHNUNG . NR. NR. BEZEICHNUNG
1 | 23884 Sitz t 26 23940 Batteriedeckel
2 | 20094Z Unterlegscheibe 27 1X45Z Schraube 5/16"'-18X5/8"
3 | 23338 | Abdeckung hinten 28 | 17X47Z | Unterlegscheibe,
4 1X84Z Schraube 5/16"'-18X1 Innendurchmesser 11/32"
5 231102 Sitzscharnier 29 26X197 Schraube
6 21404 Werkzeugkasten 30 23292 Seitenplatte rechts
7 20662Z | Ansatzschraube 31 217622 Batteriehalterungsstange
8 16X79Z | Sechskantsicherungsmutter 32 14X81 Fligelmutter
| 5/16"-18 33 217612 Batteriehalterung
9 | 15X84Z | Bundmutter 3/8”-16 . 34 26X195 Schraube
10 | 21765 | Zierleiste ! 35 21569 Gummimatte links
11 | 23913 Haubenaufbau | 36 2X53 SchloRschraube 5/16-18X5/8"
12 4X247 Schraube 1/4""-20X1/2" ' 37 21933 Trittbrett links
13 | 21434 Griff 38 403034 | Fahrgestellaufbau
14 21798Z Haubenverschlu® rechts | 39 21634 i Vorderachsaufhdngung
- 21799Z | HaubenverschuR links 40 2X60 | SchloBschraube 3/8-16X3
15 17X71Z | Unterlegscheibe, Innen- 41 21469 | “Achsschenkelbolzen
3 durchmesser 13/64"" 42 21441 | Vorderachsaufbau
16 15X81 Sechkantmutter Nr. 10-24 43 23146Z | Riemenfiihrung
| 17 23302Z | Kihlgittereinsatz 44 26X49 | Schraube
| 18 | 26X159 | Schraube Nr.8X3/8" 45 21932 | Trittbrett rechts
19 | 23307 Kiihlgitteraufbau 46 21568 | Gummimatte rechts
20 23046 Dreharm 47 21536 Trittbrettstiitze rechts
21 | 24011PA | Fernschaltung | - | 21837 | Trittbrettstitze links
22 | 23294 Schaltbrett 48 26X185 Schraube
23 | 26X202 | Schraube 3/8"X5/8" 49 26X174 | Schraube
24 21707 | Lenks&ulenlager 50 21411 | Abdeckungsstiitze hinten
25 26X186 | Schraube 51 23293 | Seitenplatte links
i '5 52 23088 | Dreharm
| 1

F-4714 27




MODELL NR. 3697 (11PS)

F-4714

L@NKUNG




MODELL NR. 3653 (11 PS)

LENKUNG AUFBAU

TEILELISTE
i
BILD | TEIL
NR. [ NR. ' BEZEICHNUNG
1 | 21688 Lenkrad
2 i 21303 Lenkradkappe
3 | 1BX76 Selbstsichernde Mutter 5/16"-18
4 1X75 Schraube 5/16""-18X3/4"
5 214886C Lenkséule
6 1X45 Schraube 5/16"'-18X7/8"
7 21493  Lenkgetriebe und
Kupplungsaufbau
8 15X84 Gegenmutter 3/8"'-16
9 20587 Lager
10 21692 Lenkhebel-Getriebe und
Halterungsaufbau
11 21426 Ansatzschraube
12 16X87Z | Gegenmutter 3/8''-24
1 21031 Kugelgelenk
14 15X61 Sechskantmutter 3/8'"X24
15 21482  Lenkschubstange
16 30X49 Splint 1-1/4"
17 17X83Z | Unterlegscheibe
18 23820 Radachsenlager
19 24045 Radachsenaufbau links
20 21475 Spurstangenaufbau
21 24044 Radachsenaufbau rechts
22 403000 Felge (allein)
403001 | Reifen (Allein)
400162 | Ventilschaft und -kappe
23 403010 Vorderradlager
24 15X43 Gegenmutter 5/16"-18
25 15X79 Bundmuttern 5/16'"-18
26 21693 Lenkungshalterung
27 1X45 Schraube 5/16-18X5/8"
28 17X115 | Unterlegscheibe

F-4714

29



MODELL NR. 3697 (11PS) ANTRIEBSAUFBAU

30

F-4714




MODELL NR. 3697 (11 PS)

ANTRIEBSAUFBAU

TEILELISTE
I
BILD TEIL BILD TEIL
NR. NR. BEZEICHNUNG NR. | NR. BEZEICHNUNG

1 | - Motor + 38 403004 | Rad (allein) N1
2 23343 Auspuffschallddmpfer 403005 | Reifen (allein) 737

3 21616 Rohrmutter 400162 Ventilschaft und -kappe
5 20062 Scheibenfeder Nr. 6 39 11X3 Sicherungsscheibe

6 21652 Olablaufverldngerung 40 17X115 Unterlegscheibe

7 21651 Olablaufkappe 41 21521 Unterlegscheibe fiir

8 403034 Chassis-Aufbau Hinterachstriebwerk

9 19X8 Zahnscheibe 42 21553 Vierkantstift

10 20103 Motorschraube 43 21539 Scheibenfeder Nr. 61

1 21428 Spannrollenhalterung 44 | e Hinterachstriebwerk -3-Gang#
12 23724 Antriebsspannrollenfeder 45 20844 Gangschalthebelknopf
13 21426 Bundbolzen 46 21615 Antriebsriemen

14 20613 Kupplungsspannrolle 47 21447 Antriebsriemenscheibe
15 15X84Z | Bundmutter 3/8X16 48 18X30 Sicherungsring

16 21409 Kupplungspannrolle 49 1X382 Schraube 1/4*-20X5/8"
17 21452 Doppelriemenscheibenaufbau 50 1X84Z | Schraube

18 108512 Unterlegscheibe 51 18X15 | Sicherungsscheibe

19 19X39 Zahnscheibe 52 2X57 Schloschraube
20 1X20 Schraube 53 214407 Hinterachstriebwerkstiitz-
21 21976 Kupplung-Hebel-Aufbau halterung
22 30X20 Splint | 54 2X56 SchloBschraube
23 26X174 Schraube , 55 21683 Riemenfiihrung
24 21946 Bremshebel-Aufbau ’ 56 15X79 Bundmutter
25 214847 Feststellbremsarm 57 15X68 Bundmutter
26 17X47Z | Unterlegscheibe 58 20619 Flihrungsschraube
27 21681 Kupplungsgelenkstange 59 2X67 SchloBschraube
28 | 20682 Feststellbremsfeder 60 | 15X89 Bundmutter 1/4-20
29 | 21434 Griff | 61 | 23910 Benzintankstiitze, rechts
30 21544 Kupplungs-und-Bremspedal 62 23300 Benzintank

31 215635 Aufsteckkappe 63 | 24064 Benzinkappe

32 214727 Bremsstange ! 64 | 23712 Filter .

33 216782 Bremsstangenhalterung 65 | 23715 Kraftstoffleitung

34 26X185 Schraube 66 23713 Schlauchklemme

35 21675 Spannfeder 67 23911 Benzintankstiitze, links
36 21473 Hinterachstriebwerk-Klemme 68 26X197 Schraube

37 156X88Z | Bundmutter 31 - 18 * 21268 ' Gummrring

*Nicht abgebildet.

tACHTUNG: Modell-, Typ- und Codenummer sind auf dem Gebldsegehduse eingestanzt. Ersatzteile sind an dem
ndchsten Briggs-and-Stratton Dienstzentrum zu erhalten.

#ACHTUNG: Hinterachstriebwerk-Teile sind nur von autorisierten Tecumseh-Werkstatten erhéltlich.

F-4714

31

oo




MODELL NR. 3697 (11 PS) MESSERGEHAUSE

F-4714




MODELL NR. 3697 (11 PS)

F-4714

33

TEILELISTE
BILD TEIL BILD TEIL
NR. NR. BEZEICHNUNG NR. NR. BEZEICHNUNG
1 21912Z | Zugbolzen 38 | 23169 Riemenfiihrung
2 | 20692 | Splint 39 | 2x59 SchloRschraube
3 17X57Z | Unterlegscheibe 40 l 21906 | Heber (Aufbau)
. 4 20661Z Bundschraube 41 | 21189 Drehfeder
} 5 | 21911 | Stiitze links 42 21154 | Auswurfstutzen
6 30X20 | Splinte 43 28X23 Aufsteckkappe
7 17X472 Unterlegscheibe 44 | 21198Z | Auswurfstange
8 | 219142 ! Gabelkopf 45 | 219532 Kabelfiihrung
9 | 29X93 | Gabelkopfbolzen ' 46 | 1X38Z | Schraube 1/4”-2+X5/8"
10 | 15X84Z | Bundgegenmutter 3/8"-16 47 | 20557 Gekreuzter Riemen
1 21426 | Ansatzschraube mit Bund 48 | 17X87Z | Unterlegscheibe
3/8""-16X7/8" 49 ! 23126 Spannrollenfeder
12 20613 | Riemenspannrolle 50 | 21409 Riemenspannrolle
13 21649 | Messerantriebsriemen 51 | 21096 | Wellenriemenscheibe
14 21503 | Messerriemenspannrolle 52 21024 Messerwelle, lang
| (Aufbau) 53 215042 Riemenfihrung
15 16X77 ! Gegenmutter 3/8"-24 i 54 219152 Einstellgabelkopf
16 21496 Spannrollenstiitzhalterung : 55 15X2 Sechskantmutter 5/16"-18
17 20062 Scheibenfeder Nr. 6 56 21500 | Hebehalterung
18 20616 Messerwelle kurz 57 20476 HebeverschluBgriff
19 15X88 Bundmutter 5/16"'-18 58 6X46 Ansatzschraube
20 21022 | Wellenriemenscheibe 59 23139 Drehfeder
21 206627 Bundschraube . 61 21249 Hebegriff
2 | 21139z Doppelmesserspannrolien- i 62 20692 Splint
' halterung (Aufbau) 63 | 21920 Einstelimutter
23 20682 | Gekreuzter-Riemen- 64 | 23704Z Einstellstange
Spannrollenfeder | 66 | 17X63Z | Unterlegscheibe
24 | 1Xedz Schraube 5/16”-18X1" { 66 21031 | Kugelgelenk
25 | 21907 Messergehduse ! 67 15X61 Sechskantmutter 3/8"-24
26 21913 Hebekabel 68 215617 Verbindungsstange
27 ‘ 15X67 | Sechskantmutter 1/4"-20 69 17X672 Unterlegscheibe
28 | 219172 | Kabelfihrung | 70 | 20034 | Scherenhalterung rechts
29 | 21916 Nylonrolle ! 71 | 23915C | Messereinstellhebel (Aufbau)
30 | 20551 Messerwellengehause (Aufbau) 3 72 20739 Hebelknopf
31 20617 Messeradapter | 73 ! 156X66 Sechskantmutter 1/4''-20
32 | 21673Z | Unterlegscheibe . 74 | 404015 Kufeneinrichtung
33 ‘ 20930 | Messer i 75 | 26X211 | Schraube Nr. 10X1”"
34 | 20663Z Messerunterlegscheibe [ 76 | 24527 | Endschalter
35 | 18X27 Sicherungsscheibe | 78 20682 | HebeverschluBfeder
36 | 16X72 ‘ Sechskantmutter 1/2''-20 i 79 23256 Stitzarmaufbau
37 ‘ 1X90 | Schraube 1/4"-20X1 3/4" 80 237052 Aufhdngehalterung (Aufbau




